ИНСТРУМЕНТ
ДЛЯ ГОРНЫХ РАБОТ.
БУРОВЫЕ КОРОНКИ
@KZTS_DB_BOT
Электронный
каталог в Телеграм
Содержание
Техническая информация

Форма фронтальной вставки
1
2
3
4
6
Форма периферийной вставки
Общее количество вставок
Угол периферии
Модификация
7
8
9
10
Пример маркировки:
DB45.R32.BB9.30.X1 – коронка диаметром 45 мм, 9 штыревая, с резьбовым
креплением R32, вставки полубаллистика, угол периферии 30, модификация корпуса X1.
R25
R32
R38

2
67
71
75
0,19
0,4
0,44
Высота
мм
Масса
кг
Фронт
шт
Периф
шт
DB41.2207.BB7.35.XY 41 2x8 5x9 35 2 1 76 0,44
! Возможно изготовление инструмента по чертежу заказчика.
-
-
-

1
1
2
76
71
75
0,44
0,40
0,44
19 Инструмент для горных работ. Буровые коронки
Штыри, шт.
мм
Инструмент для ручных перфораторов
О
    25 мм, конус 7 Штыревые коронки
DB40.2507L.BB7.40 40 2x8 5x9 40 - 1 1 77 0,45
Наименование коронкиЭскиз коронки
Д
и
а

77
76
76
0,45
0,45
0,46
0,46
0,49
0,45
20Инструмент для горных работ. Буровые коронки
Штыри, шт.
мм
Инструмент для ручных перфораторов
О
    25 мм, конус 7 Штыревые коронки
DB41.2507.BB7.40.XBY 41 2x8 5x10 40 10 1 2 74 0,45
DB41.2507L.BB7.40 41 2x8 5x9 40 - 1 1 77 0,45
21 Инструмент для горных работ. Буровые коронки
Инструмент для ручных перфораторов
О
    25 мм, конус 7 Штыревые коронки

62
70
65
64
66
69
0,24
0,36
0,39
0,23
0,36
0,36
! Возможно изготовление инструмента по чертежу заказчика.
Штыри, шт.
мм
DB40.2212.BB6.40.X 40 2x8 4x9 40 1 1 74 0,39
32Инструмент для горных работ. Буровые коронки
10
32 мм
о22 мм 12

3x8
6x10
6x9
6x10
6x10
6x10 -
3
3
3-
3
3
Штыри, шт.
мм
Инструмент для буровых установок
R32Штыревые коронки
DB43.R32.SP9.35.LV 43 3x8 6x9 35 - 3 3 105 0,63
43 Инструмент для горных работ. Буровые коронки
Наименование коронкиЭскиз коронки
Д
и

6x10
6x10
6x10
3
3
3
3
3
3
-
-
Штыри, шт.
мм
Инструмент для буровых установок
R32Штыревые коронки
DB45.R32.BB7.30.X 45 2x9 5x11 30 - 1 2 116 0,75
DB45.R32.BB9.30 45 30 - 1 110 0,753x8 6x10 3
44Инструмент для горных работ. Буровые коронки
! Возможно изготовление инструмента по чертежу заказчика.
DB64.R32.PP10.35
DB57.R32.SS9.35